
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Informační systém INFOpower je integrovaný, interaktivní systém pro podporu
rozhodování a řízení se zaměřením na střední a velké firmy. Je to systém  pů-
vodní, vyvinutý a rozvíjený na základě dlouholetých  zkušeností pracovníků
společnosti RTS, a.s. zohledňující postupy běžně užívané v našich podmín-
kách.

Základní koncepce informačního systému  vychází z předpokladu, že podni-
kový informační systém velmi  úzce souvisí s organizační strukturou, dá se ho-
vořit o tom, že tam kde není jednoznačně definovaná, přehledná a funkční
struktura, kde nejsou stanoveny odpovědnosti a pravomoci, nemůže žádný in-
formační systém fungovat k plné spokojenosti.

Systém umožňuje definovat vnitropodnikovou strukturu s několika stupni ří-
zení. Ke všem dokladům vznikajícím v systému na libovolném stupni řízení je
možno přiřadit organizační jednotku a zakázku. Následně je možné nákladové
a finanční sledování těchto jednotek, včetně hodnocení dle ukazatelů a plánů.

Pomocí systému je možno definovat sady agregovaných výstupů a analy-
tických rozborů pro různé úrovně managementu, které odpovídají uplatňova-
nému způsobu řízení. Cílem je poskytnout vedení firmy transparentní, kumu-
lované údaje, ze kterých jsou zřejmé vývojové trendy jednotlivých ukazatelů.

Systém umožňuje komunikaci s odloučenými pracovišti on-line přímým pří-
stupem přes Internet za pomoci Web stránek, nebo replikací databází mezi ex-
terními pracovišti a centrem. Bezpečnost je zaručena transakčním zpracová-
ním dat. Pro komunikaci s partnerskými firmami a zákazníky je v systému in-
tegrováno využití elektronické pošty a internetového serveru, kterému jsou
poskytovány HTML stránky generované přímo z informačního systému.

Systém plně respektuje státní legislativu České republiky. Je garantováno
operativní přizpůsobení informačního systému případným změnám v legisla-
tivě. Přímo podporuje struktury toků dat podle norem ISO 9000. 

Důležité atributy řešení :
• komplexnost
• otevřenost systému, propojení se standardními produkty (MS OFFICE)
• možnost integrace jiných expertních produktů pro vedlejší procesy

uživatele 
• implementace systému v souladu konkrétními podnikovými procesy

Partneři v ČR a SR :
ARGOSit spol. s r.o., Zlín, tel. 067/7655730
ODIS spol. s r.o., Bajzova 3252, 010 01 Žilina, tel. 00421/41/7641512

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

RTS, a.s.
Lazaretní 13, 615 00 Brno
Tel.: +420 (5) 45 21 15 92, fax: +420 (5) 45 21 17 54
Kontaktní osoba: p. Pospíšil
e-mail: rts@rts.cz
http://www.rts.cz

producent

INFOpower (komplexní podnikový informační systém)
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/40
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: SCHAUMAN ČR spol. s r.o., Moravskoslezska elektromontážní

a.s., Pozemní stavby Jihlava spol. s r.o., Manďák a.s.,  …

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft

Subsystémy INFOpoweru


